PEEIruk MU$I(PAL 1

SANTO ANTONIO 0E3 SADE DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857.000171

GABINETE
DA PREFEITA

PORTARIA N° 02, DE 07 DE MARÇO DE 2025.

e c/a prfø/1Ur0

Mun/c'pJt

Secretaria munlClP3t de

o r ic A ç a

"Dispõe sobre a alteração de férias de

servidor que especifica e dá Outras
providências".

O CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO DESCOBETO, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 10 - Fica suspensa a data do gozo de férias do servidor RONALDO
BELO DE FRANCA.

Art.2° - Fica autorizado o novo período de gozo, a saber, para o período
de 10/11/2025 a 01/12/2025.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE MARÇO
DE 2025.

Jessica Ap' ecia Ribeiro Gomes
Pr eita Municipal

• CNPi ocog,.8s//0oo,

O • OUaCr033 L.te 24 Centro.  Santo Antônio
C2 .Obek>-(X)